

Afdelingsbestyrelsesmøde i afd. 61 Hals

11. september 2018

Kl 19:00

Bøgevej 2

REFERAT

Fremmødte: Marianne, maria, karin, michael, nils, lars, aase, birthe g, Michael v

Fraværende med afbud: birthe a.

Fraværende uden afbud:

Opfølgning Ansvar-

lig

1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden godkendt		NV
2	Godkendelse af referat	Referat godkendt		
3	Fra afd. Best medlemmer	Lars udtrykker bekymring for hækkene på Søhesten. Hvem skal betale? Elektriker bestilt til gadelys på Lilleholm. Manglende afkøling af fjernvarmen på lejligheder i Søhesten - Noter indgangs- og udgangstemperatur en gang om måneden til brug for opfølgning.		
4	Meddelelser fra Formanden	Der er flere renoveringer og nybyggerier i gang. Jubilæet nærmer sig. Problemer med rotter flere steder i år. Pause fra kreds 4.		
5	Orientering SHB	Karsten fra Gandrup med i organisationsbestyrelsen.		
6	Økonomi	Får overført flere penge til rådighedsbeløbet Flere penge ønskes i forbindelse med jubilæet.		
7	Nybyggeri i Hals	Byggeri startes snart på Idrætsalle, penge til orangeriet skal findes.		
8	Aktiviteter	Julefrokost lørdag den 1. december hos Mama Moss med de andre bestyrelser i gammel Hals Boligforening. Nils kontakter de andre afdelinger og vender derefter tilbage til Marianne. Julefrokost uden ægtefæller.		
9	Legepladsudvalg	Maria holder øje med legetøjet på Bøgevej – Birthe med legetøjet på Idrætsalle. Sand i sandkasserne skiftes efter behov.		
10	75 års Jubilæum 13/10	<i>Status FDF:</i> Rafter er droppet Hilde og Nils sørger for en gave. FDF sætter telt op lørdag morgen uden for køkkenindgangen. Birthe G bager to kager, Karin med en og Birthe A med en. <i>Status Underholdere:</i> Bakkesangerinderne synger klokken 12:00 og igen klokken 13:00 Marianne går videre med det. <i>Status konkurrence:</i> Marianne laver den endelige udgave. <i>Status indkøb:</i> Nils sørger for 250 pølser + tilhørende		

		brød, sennep og ketchup, 200 flødebolle og små flag til bordpynt. Michael sørger for indkøb af kul. Birthe G sørger for duge Alle møder op klokken 9:30 om lørdagen.		
11	Eventuelt			
12	Næste møde	Tirsdag den 9. oktober klokken 19:00		